
Protokół nr XII/2019 sesji Rady Miejskiej w Chmielniku, która odbyła się 29 sierpnia  2019 r. 
(czwartek) w Chmielnickim Centrum Kultury w Chmielniku, ul. Starobuska 10,  

(sala konferencyjna) w godzinach od 15:00 do 16:15. 
 

1/ Otwarcie sesji  
Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Miejskiej w Chmielniku Anita 

Jabłońska, która przewodniczyła obradom. Przewodnicząca Rady powitała Członka Zarządu 
Powiatu Kieleckiego Mariusza Ścianę, radnych do Rady Miejskiej w Chmielniku, sołtysów, 
kierowników gminnych oraz ponadgminnych jednostek organizacyjnych, pracowników 
Urzędu Miasta i Gminy, Burmistrza Pawła Wójcika, Sekretarza Gminy Andrzeja Łopacińskiego 
Skarbnik Gminy Irenę Słomkę, mieszkańców Miasta i Gminy Chmielnik.  

Następnie Przewodnicząca Rady poinformowała, że zgodnie art. 20 ust. 1b ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ze zmianami, obrady Rady Gminy są 
transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania 
obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy.  
Lista obecności sołtysów na XII sesji dnia 29 sierpnia 2019 r. stanowi załącznik do protokołu.  
 
2/ Stwierdzenie kworum  

W momencie otwarcia sesji na sali obrad obecnych było 14 radnych (ustawowy skład 
Rady wynosi 15 radnych). Nieobecna była radna Monika Nowak. 
Lista obecności radnych na XII sesji dnia 29 sierpnia 2019 r. stanowi załącznik do protokołu.  
 
3/ Przyjęcie protokołu z X i XI sesji.  
 

Za przyjęciem protokołu z X sesji głosowało 14 radnych.  
Lista imienna głosowania  
14 głosów ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
1 – NIEOBECNA 
 
Za przyjęciem protokołu z XI sesji głosowało 14 radnych.  
Lista imienna głosowania  
14 głosów ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
1 - NIEOBECNA 
 
Protokół z XII sesji zostanie sporządzony przez Katarzynę Baran – młodszą referent ds. obsługi 
Rady w Wydziale Administracji UMiG w Chmielniku.  
 



4/ Przyjęcie proponowanego porządku obrad.  
 

ZA przyjęciem proponowanego porządku obrad głosowało 14 radnych. Porządek 
obrad został przyjęty jednogłośnie.  
Lista imienna głosowania  
14 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
1 - NIEOBECNA 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej udzieliła głosu Mariuszowi Ścianie Członkowi Zarządu 
Powiatu Kieleckiego. Mariusz Ściana pogratulował Gminie Chmielnik sołectwu Grabowiec za 
zajęcie II miejsca na najpiękniejszy wieniec na dożynkach powiatowych w Mniowie. 
Następnie w imieniu Starosty Kieleckiego wręczył dyplom i nagrodę za najpiękniejsze 
gospodarstwo agroturystyczne dla Pawła i Kamili Braciszewicz którzy prowadzą 
gospodarstwo „Złote Stawy” ze Śladkowa Małego, którzy nie mogli być obecni na dożynkach 
powiatowych. 

 
5/ Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami. 
 Burmistrz sprawozdania z prac pomiędzy sesjami rozpoczął od wręczenia 
zaświadczenia o wyborze nowemu sołtysowi Zrecza Dużego. W związku z rezygnacją z funkcji 
sołtysa w wyborach uzupełniających na sołtysa Zrecza Dużego 14 lipca 2019 r. została 
wybrana Małgorzata Pietrykowska. 
 Kolejną ważną informacją w sprawozdaniu było przedstawienie statystyki bezrobocia 
w gminie Chmielnik. Według najnowszych statystyk w naszej gminie w  Powiatowym 
Urzędzie Pracy zarejestrowanych jest 397 osób. Jest to najwyższy spadek w Powiecie 
Kieleckim. 
 W zakresie finansowym na wniosek Dyrektora Szpitala Powiatowego w Chmielniku do 
grudnia bieżącego roku odroczony został podatek dla szpitala.  

W okresie miedzy sesjami burmistrz odbył ok. 24 spotkań w siedzibie Urzędu oraz  
ok. 22 wyjazdowych. Spotkania dotyczyły m.in.: terenów przeznaczonych pod budowę Portu 
Lotniczego w Obicach, podpisania umowy na budowę Komisariatu, podpisania umowy na 
zakup samochodu strażackiego w Bielsku- Białej.  

Burmistrz złożył podziękowania za wspaniałą organizację Dożynek Gminnych, które 
odbyły się 15 sierpnia w Ługach. Odbył się także V Gminny Turniej Sołtysów w Zreczu 
Chałupczańskim, którego organizatorami było sołectwo Zrecze Duże.  

 W Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim w Kielcach podpisana została umowa na 
przewozy autobusowe pasażerskie, dzięki czemu zostanie przywrócone 5 linii 
autobusowych. 

 Rozstrzygnięty został przetarg na dowóz uczniów do szkoły na dwóch trasach.  
W I części zamówienia na dowóz dzieci do Szkoły Podstawowej w Chmielniku został 
wybrany przewoźnik Jarosław Nowak z Celin, a w II części zamówienia na dowóz 
dzieci do Zespołu Placówek Oświatowych w Piotrkowicach i Szkoły Podstawowej  
w Chmielniku wybrany został PKS Kielce z siedzibą w Korczynie gm. Strawczyn. 



 Ogłoszony został przetarg na „Termomodernizację obiektów użyteczności 
publicznej”. Rozstrzygnięty został dla dwóch budynków ŚDS w Zreczu Dużym i OSP 
Kotlice. 

 Ogłoszono zapytanie ofertowe na wykonanie robót budowlanych związanych  
z realizacją przedsięwzięcia pn „Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Suskrajowice do granicy z Gminą Gnojno”. Do zapytania wpłynęło 5 ofert, wybrana 
została najkorzystniejsza oferta złożona przez Zakład Usług Komunalnych  
w Chmielniku.  

 Ogłoszono zapytanie ofertowe na „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu 
Miasta i Gminy Chmielnik w roku 2019”. W postępowaniu wpłynęło 6 ofert. Za 
najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez firmę HUBER z Góry Puławskiej- 
wartość 28 517,80 zł  

 Burmistrz podziękował wszystkim, którzy wzięli udział w akcji „Krew Darem Życia”.  
17 sierpnia w Chmielniku krew oddało 31 dawców co pozwoliło na zebranie 13,95 
litrów krwi. 

 W terminie od 5 do 9 sierpnia istniała możliwość składania wniosków o szacowanie 
strat poniesionych w uprawach. Do urzędu wpłynęło 98 wniosków na szacowanie 
strat z powodu suszy i 5 wniosków dotyczących zniszczeń spowodowanych 
gradobiciem. 

 Do końca sierpnia można składać wnioski o zwrot podatku akcyzowego zawartego  
w cenie oleju napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej na 2019 rok. 

 W związku z rozpoczęciem zadania pn „Rozbudowa drogi krajowej nr 78 na odcinku 
Kije-Chmielnik” została wprowadzona czasowa zmiana organizacji ruchu na czas 
robót w okresie od 05.08.19 r. do 14.04.2021 r. 

 Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Chmielniku informuje, że od 2 do 15 
września przyjmowane będą wnioski o stypendia szkolne, a od 26 sierpnia można 
składać wnioski na dożywianie dzieci w szkole. 
Na zakończenie sprawozdania Burmistrz poinformował, że 2 września b.r. odbędzie 

się Wojewódzka Inauguracja Roku Szkolnego 2019/2020 i jednocześnie otwarcie nowego 
budynku Zespołu Placówek Oświatowych w Piotrkowicach. 

 
Po zakończeniu sprawozdania, Przewodnicząca Rady Miejskiej w Chmielniku powitała 

Posła na Sejm RP Bogdana Latosińskiego, który następnie zabrał głos.  
Poseł Bogdan Latosiński podziękował Radzie Miejskiej w Chmielniku za przyznaną 

nagrodę „Chmielnickiego Augusta”, którą otrzymał podczas Festiwalu „Dni Kultur”  
16 czerwca 2019 r. W podziękowaniu za owocną współpracę w mijającej kadencji Sejmu 
RP, na ręce Przewodniczącej przekazał książkę dotyczącą historii chrześcijaństwa  
w Polsce. 

 
6/ Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „ Aneksu nr 4 do Planu Gospodarki Niskoemisyjnej 
dla Gminy Chmielnik na lata 2015- 2020”. 

 
Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod 

głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  



ZA przyjęciem uchwały nr XII/99/2019 w sprawie przyjęcia „Aneksu nr 4 do Planu Gospodarki 
Niskoemisyjnej dla Gminy Chmielnik na lata 2015- 2020” głosowało 14 radnych. Uchwała 
została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  
 
Lista imienna głosowania  
14 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
1 - NIEOBECNA 
 
7/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały XXVIII/240/2016 Rady Miejskiej  
w Chmielniku w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych 
zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Chmielnik. 

Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod 
głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  
ZA przyjęciem uchwały nr XII/100/2019 w sprawie zmiany uchwały XXVIII/240/2016 Rady 
Miejskiej w Chmielniku w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych 
zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Chmielnik określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego głosowało  
14 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 
 
Lista imienna głosowania  
14 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
1 - NIEOBECNA 
 
8/ Podjęcie uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi kasowej przez Urząd Miasta  
i Gminy Chmielnik dla jednostek budżetowych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Chmielnik. 

Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod 
głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  
ZA przyjęciem uchwały nr XII/101/2019 w sprawie organizacji wspólnej obsługi kasowej 
przez Urząd Miasta i Gminy Chmielnik dla jednostek budżetowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Chmielnik głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta 
jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  
Lista imienna głosowania  
14 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  



0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
1 – NIEOBECNA 
 
9/ Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Chmielniku. 

Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod 
głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  
ZA przyjęciem uchwały nr XII/102/2019 w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chmielniku głosowało 14 radnych. Uchwała 
została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  
 
Lista imienna głosowania  
14 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
1 – NIEOBECNA 
 
10/ Podjęcie uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno- finansowej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chmielniku. 

Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod 
głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  
ZA przyjęciem uchwały nr XII/103/2019 w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chmielniku głosowało 14 radnych.  Uchwała 
została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  
 
Lista imienna głosowania  
14 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
1 – NIEOBECNA 
 
11/ Podjęcie uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi w zakresie bezpieczeństwa  
i higieny pracy dla jednostek budżetowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Chmielnik. 

Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod 
głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  
ZA przyjęciem uchwały nr XII/104/2019 w sprawie organizacji wspólnej obsługi w zakresie 
bezpieczeństwa i higieny pracy dla jednostek budżetowych, dla których organem 



prowadzącym jest Gmina Chmielnik głosowało 14 radnych.  Uchwała została podjęta 
jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  
 
Lista imienna głosowania  
14 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
1 - NIEOBECNA 
 
12/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IX/50/2011 Rady Miejskiej  
w Chmielniku z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Chmielnik.  

Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod 
głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  
ZA przyjęciem uchwały nr XII/105/2019 w sprawie zmiany uchwały Nr IX/50/2011 Rady 
Miejskiej w Chmielniku z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie regulaminu wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Chmielnik głosowało 14 radnych.  Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
do protokołu.  
 
Lista imienna głosowania  
14 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
1 - NIEOBECNA 
 
13/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXI/354/2017 Rady Miejskiej  
w Chmielniku z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 
publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego 
na terenie gminy Chmielnik, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczania wykorzystania dotacji.  

Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod 
głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  
ZA przyjęciem uchwały nr XII/106/2019 w sprawie zmiany uchwały Nr LXI/354/2017 Rady 
Miejskiej w Chmielniku z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania 
dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli i innych form wychowania 
przedszkolnego na terenie gminy Chmielnik, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 
ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczania wykorzystania dotacji 
głosowało 14 radnych.  Uchwała została podjęta większością głosów: 13 głosów ZA, zero 
PRZECIW, 1 WSTRZYMUJĄCY i stanowi załącznik do protokołu.  



 
Lista imienna głosowania  
13 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  
0 - PRZECIW  
1 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
1 - NIEOBECNA 
 
14/ Podjęcie uchwały w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu 
przez Miasto i Gminę Chmielnik.  

Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod 
głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  
ZA przyjęciem uchwały nr XII/107/2019 w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 
rozwoju sportu przez Miasto i Gminę Chmielnik głosowało 14 radnych.  Uchwała została 
podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  
 
Lista imienna głosowania  
14 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
1 - NIEOBECNA 
 
15/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr V/53/2019 Rady Miejskiej  
w Chmielniku z dnia 25 lutego 2019 roku w sprawie poboru podatku od nieruchomości, 
podatku rolnego, podatku leśnego od osób fizycznych, określenia inkaso oraz ustalenia 
wynagrodzenia za inkaso.  

Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod 
głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  
ZA przyjęciem uchwały nr XII/108/2019 w sprawie zmiany uchwały Nr V/53/2019 Rady 
Miejskiej w Chmielniku z dnia 25 lutego 2019 roku w sprawie poboru podatku od 
nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego od osób fizycznych, określenia inkaso oraz 
ustalenia wynagrodzenia za inkaso głosowało 14 radnych.  Uchwała została podjęta 
jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  
 
Lista imienna głosowania  
14 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
1 - NIEOBECNA 



 
16/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr V/54/2019 Rady Miejskiej  
w Chmielniku z dnia 25 lutego 2019 roku w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w drodze inkaso oraz określenia inkasentów i terminów płatności 
dla inkasentów.  

Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod 
głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  
ZA przyjęciem uchwały nr XII/109/2019 w sprawie zmiany uchwały Nr V/54/2019 Rady 
Miejskiej w Chmielniku z dnia 25 lutego 2019 roku w sprawie poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkaso oraz określenia inkasentów  
i terminów płatności dla inkasentów. głosowało 14 radnych.  Uchwała została podjęta 
jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  
 
Lista imienna głosowania  
14 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
1 - NIEOBECNA 
 
17/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Chmielnik na lata 2019- 2035. 

Projekt uchwały został omówiony przez Skarbnika Gminy Chmielnik. Do projektu nie  
zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  
ZA przyjęciem uchwały nr XII/110/2019 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Chmielnik na lata 2019- 2035 głosowało 14 radnych. Uchwała została przyjęta 
jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  
 
Lista imienna głosowania  
14 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
1- NIEOBECNA 
 
18/ Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu na 2019 rok. 

Projekt uchwały został omówiony przez Skarbnika Gminy Chmielnik. Do projektu nie  
zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  
ZA przyjęciem uchwały nr XII/111/2019 w sprawie zmian budżetu na 2019 rok głosowało 14 
radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  
 



Lista imienna głosowania  
14 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
1 – NIEOBECNA 
 
19/ Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego. 

Projekt uchwały został omówiony przez Skarbnika Gminy Chmielnik. Do projektu nie  
zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  
ZA przyjęciem uchwały nr XII/112/2019 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 
Powiatu Kieleckiego głosowało 14 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi 
załącznik do protokołu.  
 
Lista imienna głosowania  
14 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 
Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 
Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
1 - NIEOBECNA 
 
20/ Sprawy różne  

W sprawach różnych głos zabrała Przewodnicząca Rady Miejskiej, która wspólnie  
z Panią Dyrektor Szpitala Powiatowego w Chmielniku zaprosiła wszystkich zebranych na XVI 
Festyn „Z pomocą Szpitalowi”, który odbędzie się 1 września 2019 r. na Rynku  
w Chmielniku. 

Następnie głos zabrała Dyrektor Szpitala Powiatowego w Chmielniku. Podziękowała 
Radzie Miejskiej za jednogłośne podjęcie uchwały w sprawie pomocy finansowej dla szpitala 
Burmistrzowi, sołtysom i wszystkim mieszkańcom, którzy wspomagają szpital. 

Na zakończenie spraw różnych Burmistrz poinformował, że zbliża się termin składania 
wniosków w ramach funduszu sołeckiego na 2020 rok. Jeżeli któryś z sołtysów widzi potrzebę 
obecności Burmistrza lub pracownika merytorycznego urzędu na spotkaniu, poprosił  
o wcześniejsze zgłoszenie terminu do sekretariatu urzędu. 
 
21/ Zakończenie obrad 

Z powodu wyczerpania porządku XII sesji Rady Miejskiej, Przewodnicząca Rady 
dokonała zamknięcia obrad dnia 29 sierpnia 2019 roku.  
 
 
Sporządziła: 
 
Katarzyna Baran  


